Οι προσφορές υποβάλλονται στο  
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 12/01/2026, ημέρα Δευτέρα και ώρα 23:59 μ.μ. 
Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 14/01/2026, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ. 
Προϋπολογισμός: εκατόν είκοσι χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (120.900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.  
Διάρκεια Σύμβασης: Σαράντα πέντε (45) ημερολογιακές ημέρες από την καταχώρηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ. 
Ταξινόμηση κατά CPV: 32580000-2 [Εξοπλισμός δικτύου δεδομένων], 30233100-2 [Μονάδες αποθήκευσης 
δεδομένων ηλεκτρονικών υπολογιστών]